
Zarz�dzenie Nr 25/2007 
Wójta Gminy Lubaczów 

z dnia 23.04.2007 r. 
 
 
w sprawie sprzeda�y w drodze przetargu nieograniczonego poło�onej w  miejscowo�ci 
Antoniki oznaczonej nr dz. 141/14 o pow. 0,10 ha stanowi�cej własno�� Gminy 
Lubaczów 
 

Na podstawie art. 37 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomo�ciami /tekst jednolity Dz. U. Nr 261, poz. 2603 z 2004 r. z pó�n. zm./ oraz 
uchwały Rady Gminy Lubaczów Nr V./42/07 z dnia 28 lutego 2007 r.  w sprawie okre�lenia 
zasad nabycia, zbycia i obci��ania nieruchomo�ci gruntowych oraz ich wydzier�awiania lub 
najmu na okres dłu�szy ni� trzy lata 

 
Wójt Gminy Lubaczów 
Zarz�dza, co nast�puje: 

 
§ 1 

 
Sprzeda� w drodze przetargu nieograniczonego działk� nr 141/14  pow. 0,10 ha poło�on� we 
wsi Antoniki  stanowi�c� własno�� Gminy Lubaczów. 
 

§ 2 
 
Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 

WÓJT 

Wiesław Kapel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


